令和 2 年 9 月８日

Ｕ－１０栃木県少年サッカー選手権大会

参加チーム  各位
栃木県少年サッカー連盟

                                                              会 長  吉 澤  卓
                                                                        〔公 印 省 略〕

第４９回Ｕ－１０栃木県少年サッカー選手権大会

ｏｎｌｉｎｅ抽選会について

 標記の件につきまして下記の通り開催いたしますので、御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和２年９月２２日（火祝）１８：００～

下野新聞社会議室よりｏｎｌｉｎｅ抽選（Ｌｉｖｅ配信）
ＵＲＬについては後日（公社）栃木県サッカー協会ＨＰにてお知らせします。

２ 内 容
  (1)主催者挨拶

(2)協賛社様御挨拶
(3)抽選

    ・会場担当チーム抽選（競技運営委員会による代理抽選）
    ・各チーム抽選（地区理事による代理抽選）

◎抽選結果につきましては、抽選後（公社）栃木県サッカー協会ＨＰに掲載予定

３ 連絡事項
  (1) 大会説明資料（抽選会資料含む）、大会要項、組合せ表（空）、参加チーム一覧、大会当日監

督打合せ要項等につきましては、全チーム参加申込手続き終了後、メールにて各チームに送付
します。

(2) 大会要項、組合せ表（空）につきましては、後日（公社）栃木県サッカー協会ＨＰに掲載予定
です。

  (3) 大会参加費１０,０００円 ※銀行振り込みになります。期日は大会要項を参照。
※振込口座、振り込み名義等の詳細はチームに送付される別紙参照。

(4) 大会２日目に第４の審判に当たったチームは、戦評を担当していただきます。第４の審判の方
とは別にもう一人、戦評を書く方を出していただくようにお願いいたします。

(5) 大会に関するお問い合わせは、各地区理事にお願いします。
(6) 開会式は行いません。